Директору МАОУ «Хуртагинская СОШ»

                                         ____________

Фамилия, имя, отчество ______________

_____________________________________
родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть

проживающего по адресу:

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою (моего)  дочь (сына) _________________________________________,
                                              (Ф.И.О. ребенка)

_______________________________________________________________________________

 в    ______    класс Вашей школы.

Дата рождения ребёнка: «______»    « _______________ »_________,

Место рождения: _____________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка

2. Справка о регистрации по месту жительства

Также по своему усмотрению прилагаю:

1. ___________________________________________

2. ___________________________________________

3. ___________________________________________

______________
                                                                                                                        (подпись)

С  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом учреждения, с  Правилами внутреннего распорядка

обучающихся, а также с другими локальными актами, регламентирующие правоотношения

участников ОУ

ознакомлен/не ознакомлен                                                                                   _______________
(нужное подчеркнуть)                                                                                                                                                    (подпись)

Согласен(согласна) на обработку персональных данных  и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

Согласен (согласна)/ не согласен (не согласна)                                         ____________
    (нужное подчеркнуть)                                                                                                                            (подпись)

 «______» _____________20____года

Заявление и прилагаемые документы  приняты и зарегистрировано в Журнале приема заявлений в 1

класс №___ от «____»_____________201__

Форма расписки

Отметка о сдаче документов: (+, -)
1. Копия свидетельства о рождении  или паспорта.

2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

на закрепленной территории, или документ, содержащий сведения о регистрации

ребенка по месту жительства или по месту пребывания (нужное подчеркнуть)

Другие документы (по усмотрению родителей):

1. ____________________________________________

2. ____________________________________________

3. ____________________________________________

4. ____________________________________________

М.П.

Документы получил ___________Ф.И.О.ответственного                      «___» _____ 20____года